(1) Nel verso della pergamena, di mano del secolo xii: « De

«fdomo Girardo Mancini qui est iusta domo Marie de ..es...»»; di

mano posteriore: a Palladii ».
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XXXI.

iioo, luglio 20(1).

Ratti dona a Berta, sua figlia, una casa comprata « ad

« sancto lohanne in civitate Tiburtina in locum ad san-

« ctum Paulo », ed un vignale posto nel luogo detto Tur-

tiliano.

I. >J< In nomine Domini. Anno primo pontificatus domni Pas-

scali secundi pape, indictione septima, mense 2. iuleo, die vìcesima.

Ego quidem Ratti, hac die propria mea voluntate 3. tibi Berta

dilecta et valde amabilis carissima filia mea prò magno amore 4. et

dilectione quam in te abeo, concedo et trado et ìnrevocabiliter dono

tuisque heredibes, quod 5. autem dono. Idest illam videlicet

domum unam in integrum quam abeo acquisitam («) ad 6. sancto

lohanne in civitate Tiburtina, in locum ad sanctum Paulo, cum omnia

sua pertinentia. 7. Affines vero a primo latere desuper ecclesia

sancti Pauli, a secundo teneo 0>) ego denatrice, a tertio tenent heredum

8. Guelti, a quarto est via plubica (0. Item dono tibi vinialem unum
in integrum qui ponitur in locum 9. ubi dicitur Turtilianum,

cum omnia sua pertinentia, Affines vero eìus a primo tenet

IO. Johannes de Bona, a secundo tenet lohanne de presbiter Girardus,

a tertio tenet lohanne Casamagi 11. nco W, a quarto est flumine

Tiburtinum. Quam deniquae domum ipsam et viniale 12. sicut

dictum est, taliter tibi concedo et dono a die presenti ad proprieta-

tem, 13. cum benedictione Dei patris et mea abeatis teneatis in

perpetuum. Promitto 14. ego cum meis heredibus vel successo-

ribus suprascripta omnia tibi et tuis heredibus eam defendere, si vobis

15. necesse fuerit, contra homnes ominem. Quod si facere noluerimus

aut si aliquam contrari 16. etatem exinde facere voluerimus,

componamus tibi tuisque heredibus vel successoribus prò poena

17. dimidiam boni auri libram, et soluta poena, hec donatio firma

(a) Nel testo acquisam (b) ten; qui ed in seguito, (e) Cosi. (d) Ca-

samaginto (?)

(i) Questa data corrisponde al primo anno di Pasquale II; vi

si oppone però l'indizione settima, segnata nel documento, che cre-

diamo errata per la ottava.
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permanead. Q.uain ut 18. scribemdam rogavi Gregorium scrinia-

rium, in mense et indictione suprascripta .vii.

Signum >J< manus predicta Ratti qui hec doni («) fieri rogavi.

Petrus aurifice, testis.